(lensis et Otto de Hallis recoE^nnsrimiis t't innotescere eupimus onmibus

presentem littf rain inspecturis, quod Gunthems de (Jotinstete et uxor

sua cives Erturdenses coniunctis manibus et utmnijiii voluntate ven-

dideruiit hospitali predicto unum rnansum et iinain cuiiain in Tuttil-

stete situm pro quatuordecim raarcis ipsis aniuabiliter persolutis, (lui

mansu«; et curia solvunt diio nialdra tritiei et duo ordei et duos puUus

et uuam aucam et quatuor piillos et sex hulidos annua pensione, talem

apponentes conditionem, quod, si predictum mansum cum suis per-

tinentüs vellent redimere, ipsis romittatur quatuor proventibus prius

inde reoeptis pro pecunia prenotata. Tenentur autem predicti vendi-

toree X solides solvere predicto hospitali interim, quod predictum mansum
non tedemeront, vel quousque tenninus, post quem prefatum mansum
non poterunt redimere, preteribit; qui terminus a festo b. Martini

proxime nunc veoturo per annos quatuor exspirabit Si vero sepedtcti

Tenditores in iamdicto termino prelibatum mansum cum suis pertinenttis

redimerint, tenentur sepedicto hospitali solvere X solides de sepedicto

inanso annua pensione pro titulo proprietatis, que ad ipsuro bospitale

noscitur dependere et spectare. In huius rei certitudincm et incorrupti-

bilem firmitatem presentem litteram conscriptam sigillu domus hospitalis

dnximus rohorandam. Acta sunt bec anno Domini M. QU. LXXXIII.
Nonis Septembris.

Or. NN» dem S im KA.

im. September 17. Ui.
Die Provisoren des Martitu^sjnfiile^i i)i Erfurt getiefiniigni und
bekufuien den Verkauf einesdem JdüttpUal erbßinsptUdä/igen Gartens

im Brühl.

Suboriri seiet in faetis hominuni sepe calumpnia, nisi firmentur

hominum testimonio vel scriptum. Quapropter nos Bickebardus decanua
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e<'flesie sanct«« Marie Erfordensis et Heinricus dictus dr Libinstete

piovisdn s (lonius hospitalis sancti Martini Erfordensib preseuti iitera

public«' pnttesitaoiur et uiiiversis cupiiiiiis esst' notuin, quod dominus

Hcniiuntius coadiutor venerabilis duiiiiiii l.( aiiiltcrti i. pivpositi ecclesie

sancte Müiie et plebaiius ecclesie saneti Murtuu cxLia inurus Ert'orUie,

ortuiii unum situm in IMurali inter ortum Eberliardi Mechlingi et

ortum Hciorici bone memorie de Korbeche ab hospitali saneti Martiiii in

ErfonKa iure hereditario possedit de noBtro beneplacito et ooQsensti.

Idem ins heroditariuin Gunrado Stupeoario et Hedewigi^ uxori^ sue
vendidit pro sex talentis denariorum ipsi integraliter persolutis, et quod
idem dominus Hermannus una cum Bertolde, Bitberico, Sifrido fratribus